

Paczków 17 stycznia 2018

ZP.27.271.18.17

Wszyscy Wykonawcy

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenia zamówienia publicznego pn. Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 w Paczkowie przy ul. 1 Maja

Pytanie:

Czy w stolarce okiennej ma być zamontowana szyba P2 i jak się to ma do zapisu w STWIOR w treści, szyba P2 4/16/4 w ramce zespolonej aluminiowej.

Odpowiedź:

Należy zamontować szybę P2

Pytanie:

Instalacja fotowoltaiczna i jej wykonanie proszę o podanie pełnego zakresu robót oraz obmiaru do ich wykonania.

Odpowiedź:

Przedmiar robót został zamieszczony na stronie zamawiającego

Pytanie:

Potwierdzenie zapisów projektu iż wymianie stolarki okiennej i drzwiowej podlegają okna i drzwi zewnętrzne które są oznaczone na rysunkach oraz zamontowanie nawietrzaków higrosterowalnych w ilości 160 szt. a nie jak w zapisie SIWZ, ... **Wymianę wszystkich okien w budynku głównym i sali gimnastycznej wraz z zapleczem sanitarnym na okna wykonane z PCV z zamontowaniem 130 nawiewników okiennych ciśnieniowych. Wymianę okien drewnianych w piwnicy na okna wykonane z PCV z zamontowaniem 30 nawiewników okiennych ciśnieniowych. Wymianę wszystkich drzwi zewnętrznych na wykonane z Alu o WSP. $U=1,3W/(m^2K)$.**

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza wymianę okien zgodnie z dokumentacją projektową oraz montaż we wszystkich oknach tj. wymienianych i pozostawionych nawietrzaków higrosterowalnych

Pytanie:

Potwierdzenie czy parapety wewnętrzne są do wymiany bądź nie są. Jeżeli tak to jakie należy zamontować, oraz podać obmiar robót do ich wykonania.

Odpowiedź:

Parapety zewnętrzne pozostają istniejące lecz po przeprowadzeniu prac należy doprowadzić je do stanu przed montażem.

Pytanie:

Potwierdzenie czy okna podlegające wymianie muszą być uchylno - rozwieralne czy mogą być też niektóre z nich wykonane jako same uchylne aby zachować ich podział oraz statykę.

Odpowiedź:

Podział okien należy uzgodnić z dyrektorem szkoły lub zamawiającym. Jednakże zaleca się aby były o podobnych podziałach jak istniejące.



Pytanie:

Potwierdzenie wykonania, docieplenie stropodachu nad salą gimnastyczną styropapą EPS 100-040 Dach/Podłoga, proszę o podanie obmiaru robót do wykonania.

Odpowiedź:

Zgodnie z przedmiarem robót dział 1.7

Pytanie:

Potwierdzenie wykonania remontu wszystkich kominów ponad dachem, proszę o podanie pełnego zakresu robót oraz obmiaru robót do ich wykonania.

Odpowiedź:

Zakres prac przy remoncie kominów to:

- skucie głuchych tynków
- wypełnienie powstałych ubytków
- ocieplenie kominów warstwą styropianu jak na ścianach,
- ułożenie siatki
- wykonanie nowej wyprawy

Pow. Kominów około 42m²

Wykonanie czapek kominowych z blachy ocynkowanej

Okolo 25 m²

Pytanie:

Potwierdzenia wykonania remontu wszystkich naświetli piwnicznych, proszę o podanie pełnego zakresu robót oraz obmiaru do ich wykonania.

Odpowiedź:

Potwierdzam remont naświetli, zakres prac oraz robót zgodny z przedmiarem ocieplenia ścian fundamentowych. Tam zawarte są m² naświetli. W przypadku braku możliwości lub złego stanu technicznego naświetli po ich odkopaniu należy wymienić je na naświetla prefabrykowane

Pytanie:

Potwierdzenie wykonania docieplenia ścian piwnic tylko styropianem EPS 70-040

Fasada czy też w ziemi wykonać odkopanie ścian fundamentowych oraz ich izolację tylko styropianem xps gr 12cm.

Proszę o podanie pełnego zakresu robót oraz obmiaru do ich wykonania.

Odpowiedź:

Zgodnie z przedmiarem robót dz. 1.8

Pytanie:

Potwierdzenie wymiany całego pokrycia dachowego na części budynku gdzie został przewidziany do

wdmuchania materiału izolacyjnego granulatu z wełny a może tylko naprawa otworów technologicznych. Proszę o podanie pełnego zakresu robót oraz obmiaru do ich wykonania.

Odpowiedź:

Zgodnie z Przedmiarem robót dz. 1.7, 1387 m² papy



Pytanie:

Potwierdzenie wymiany instalacji odgromowej budynku lub istniejącej zdemontowanie i ułożenie na nowo. Proszę podać obmiar robót do ich wykonania

Odpowiedź:

Instalacje odgromową należy zdemontować i przełożyć, zwody pionowe ukryć pod styropianem

Pytanie:

Potwierdzenie wykonania instalacji odgromowej dla instalacji PV a mianowicie doprecyzownie zakresu robót oraz przedstawienie obmiarów do jej wykonania.

Odpowiedź:

Wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną i przedmiarem robót

Pytanie:

Jeżeli gzymsy mają być wykonane w technologii ociepleniowej proszę doprecyzować jaka należy zastosować kształtkę styropianową jej typ, rodzaj . Proszę podać obmiar do ich wykonania.

Odpowiedź:

Istniejący gzyms ma zostać odtworzony w Swojej formie i kształcie długość 336 m, gzyms można obejrzeć na wizji lokalnej którą musza Państwo przeprowadzić przed sporządzeniem oferty

Pytanie:

Czy cienkowarstwowy tynk silikatowy można zamienić na tynk silikonowy jako równoważny

Odpowiedź:

Należy zastosować materiał zgodny z dokumentacją projektową

Pytanie:

Czy granulát wełny można zamienić na granulát celulozowy jako równoważny

Odpowiedź:

Należy zastosować materiał zgodny z dokumentacją projektową

Pytanie:

W projekcie są wpisane takie produkty, w których są moduły pv o mocy 325 Wp, które nie są dostępne w Polsce. Prosimy o odpowiedź na jakie produkty o jakich parametrach można zamienić elementy baterii słonecznych wpisane do projektu.

Odpowiedź:

Moc modułów podana w projekcie jest mocą minimalną dla spełnienia zapotrzebowania, można zastosować moduły o nieznacznie większej wartości lecz na rynku występują moduły o mocy znamionowej 325 Wp. Moduły można zamienić na moduły o niegorszych parametrach niż te w projekcie



BURMISTRZ

mgr Artur Rojke